News Release
2024年 3月 8日

各 位                                                    株式会社 三十三銀行

古座支店の串本町役場旧古座分庁舎内への移転について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、古座支店を 2024年秋頃に串本町役場旧古座分庁舎内に移転い

たしますのでお知らせします。

串本町役場旧古座分庁舎は、現在、ロケット関連施設として改修を行っており、2024 年夏頃オープン予定です。

また、新たな施設名称は「宇宙ふれあいホール Sora-Miru」となることが決定しています。

今後も、行政機関と連携・協力し、地域の皆さまの利便性向上に向け、きめ細やかなサービスの提供に努めてま

いります。

   ［移転先地図］

                                             以上

 [お問い合わせ先]

支店名 三十三銀行 古座支店

移転先住所
和歌山県東牟婁郡串本町西向 359番地 （串本町役場旧古座分庁舎 1階）

※ATM（1台）も施設内に設置する予定です。

移転日 2024年秋頃

担 当 営業企画部 元井 059－354－7120

38
串本町役場

旧古座分庁舎

【移転先】

228
三十三銀行古座支店

中湊

古
座
駅